StyliD gen3 – die
Produktfamilie für
hochwertige
Akzentbeleuchtung im
Einzelhandel
StyliD³ LED, Anbau- und Stromschienenstrahler
Inhaber von Verkaufsräumen und Betreiber von Hotels und Restaurants sind
besonders stark von steigenden Energiekosten betroffen. Gleichzeitig sollen die

Lichtstromtoleranz +/-10%
Anwendungsparameter
Order Code Full Product Name Maximaler Dimmlevel
26356300 ST740T LED19S/FMT PSU WB BK -
84818000 ST730T LED12S/930 PSU NB BK -
84824100 ST730T LED12S/830 PSU WB BK -
84825800 ST730T LED12S/830 PSD-VLC WB BK 1%
84828900 ST730T LED12S/930 PSU MB BK -
84819700 ST740T LED20S/930 PSU NB BK -
84832600 ST740T LED17S/830 PSU WB BK -
84833300 ST740T LED17S/930 PSU MB BK -
84836400 ST740T LED27S/830 PSU WB BK -
84838800 ST740T LED27S/830 PSD-VLC WB BK 1%
84839500 ST740T LED27S/930 PSU MB BK -
84840100 ST740T LED27S/930 PSD-VLC MB BK 1%
84846300 ST740T LED39S/830 PSU WB BK -
84848700 ST740T LED39S/830 PSD-VLC WB BK 1%
84849400 ST740T LED39S/930 PSU MB BK -
84850000 ST740T LED39S/930 PSD-VLC MB BK 1%
84821000 ST730T LED12S/930 PSU NB WH -
84829600 ST730T LED12S/827 PSU MB WH -
84830200 ST730T LED12S/840 PSU WB WH -
84831900 ST730T LED12S/840 PSD-VLC WB WH 1%
84822700 ST740T LED20S/930 PSU NB WH -
84834000 ST740T LED17S/827 PSU MB WH -
84835700 ST740T LED17S/840 PSU WB WH -
84841800 ST740T LED27S/827 PSU MB WH -
84842500 ST740T LED27S/840 PSU WB WH -
84843200 ST740T LED27S/840 PSD-VLC WB WH 1%
84844900 ST740T LED27S/827 PSU WB WH LIN -

StyliD³ LED, Anbau- und Stromschienenstrahler
7Product family leaflet, 2019, Juli 15 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Maximaler Dimmlevel
84862300 ST750T LED49S/930 PSU MB BK -
84863000 ST750T LED49S/930 PSD-VLC MB BK 1%
97298400 ST740T LED39S/PW930 PSD-VLC MB WH 1%
97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU MB WH -
97304200 ST740T LED49S/PW930 PSD-VLC MB WH 1%
17798000 ST740S LED17S/827 PSU MB WH -
17799700 ST740S LED17S/830 PSU MB WH -
17800000 ST740S LED17S/840 PSD-VLC WB WH 1%
17805500 ST740S LED20S/827 PSU NB WH -
17806200 ST740S LED20S/830 PSU NB WH -
17807900 ST740S LED20S/840 PSD-VLC NB WH 1%
17810900 ST740S LED27S/827 PSU MB WH -
17811600 ST740S LED27S/830 PSU MB WH -
17816100 ST740S LED39S/827 PSU MB WH -
17817800 ST740S LED39S/830 PSU MB WH -
17818500 ST740S LED39S/840 PSD-VLC WB WH 1%
17821500 ST740S LED49S/827 PSU MB WH -
17822200 ST740S LED49S/830 PSU MB WH -
17801700 ST740S LED17S/930 PSD-VLC WB BK LIN 1%
17802400 ST740S LED17S/PW930 PSD-VLC VWB BK 1%
17804800 ST740S LED19S/FMT PSD-VLC WB BK 1%
17808600 ST740S LED20S/930 PSD-VLC NB BK LIN 1%
17809300 ST740S LED20S/PW930 PSD-VLC NB BK 1%
17813000 ST740S LED27S/930 PSD-VLC WB BK LIN 1%
17814700 ST740S LED27S/PW930 PSD-VLC VWB BK 1%
17815400 ST740S LED27S/CRW PSD-VLC WB BK 1%
17819200 ST740S LED39S/930 PSD-VLC WB BK LIN 1%
17820800 ST740S LED39S/PW930 PSD-VLC VWB BK 1%
17825300 ST740S LED49S/PW930 PSD-VLC VWB BK 1%
Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
26356300 ST740T LED19S/FMT PSU WB BK Nein
84818000 ST730T LED12S/930 PSU NB BK Nein
84824100 ST730T LED12S/830 PSU WB BK Nein
84825800 ST730T LED12S/830 PSD-VLC WB BK Ja
84828900 ST730T LED12S/930 PSU MB BK Nein
84819700 ST740T LED20S/930 PSU NB BK Nein
84832600 ST740T LED17S/830 PSU WB BK Nein
84833300 ST740T LED17S/930 PSU MB BK Nein
84836400 ST740T LED27S/830 PSU WB BK Nein
84838800 ST740T LED27S/830 PSD-VLC WB BK Ja
84839500 ST740T LED27S/930 PSU MB BK Nein
84840100 ST740T LED27S/930 PSD-VLC MB BK Ja
84846300 ST740T LED39S/830 PSU WB BK Nein
84848700 ST740T LED39S/830 PSD-VLC WB BK Ja
84849400 ST740T LED39S/930 PSU MB BK Nein
84850000 ST740T LED39S/930 PSD-VLC MB BK Ja
84821000 ST730T LED12S/930 PSU NB WH Nein
84829600 ST730T LED12S/827 PSU MB WH Nein
84830200 ST730T LED12S/840 PSU WB WH Nein
Order Code Full Product Name Dimmbar
84831900 ST730T LED12S/840 PSD-VLC WB WH Ja
84822700 ST740T LED20S/930 PSU NB WH Nein
84834000 ST740T LED17S/827 PSU MB WH Nein
84835700 ST740T LED17S/840 PSU WB WH Nein
84841800 ST740T LED27S/827 PSU MB WH Nein
84842500 ST740T LED27S/840 PSU WB WH Nein
84843200 ST740T LED27S/840 PSD-VLC WB WH Ja
84844900 ST740T LED27S/827 PSU WB WH LIN Nein
84845600 ST740T LED27S/827 PSD-VLC WB WH LIN Ja
84851700 ST740T LED39S/827 PSU MB WH Nein
84852400 ST740T LED39S/840 PSU WB WH Nein
84854800 ST740T LED39S/827 PSU WB WH LIN Nein
84855500 ST740T LED39S/827 PSD-VLC WB WH LIN Ja
97301100 ST740T LED49S/830 PSD-VLC MB WH Ja
97303500 ST740T LED49S/830 PSU MB WH Nein
41169500 ST740T LED27S/PC930 PSU MB WH Nein
41170100 ST740T LED39S/PC930 PSU WB BK Nein
84826500 ST730C LED12S/830 PSU WB WH Nein
84837100 ST740C LED27S/830 PSU WB WH Nein
StyliD³ LED, Anbau- und Stromschienenstrahler
8Product family leaflet, 2019, Juli 15 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Dimmbar
84847000 ST740C LED39S/830 PSU WB WH Nein
84856200 ST750T LED39S/830 PSD-VLC VWB WH Ja
84857900 ST750T LED39S/840 PSD-VLC VWB WH Ja
84858600 ST750T LED39S/827 PSD-VLC VWB WH Ja
84859300 ST750T LED39S/930 PSD-VLC VWB WH Ja
84864700 ST750T LED49S/827 PSU MB WH Nein
84865400 ST750T LED49S/840 PSU VWB WH Nein
84866100 ST750T LED49S/840 PSD-VLC VWB WH Ja
84867800 ST750T LED49S/827 PSU WB WH LIN Nein
84868500 ST750T LED49S/827 PSD-VLC WB WH LIN Ja
41171800 ST750T LED39S/PC930 PSU MB WH Nein
84860900 ST750T LED49S/830 PSU WB BK Nein
84861600 ST750T LED49S/830 PSD-VLC WB BK Ja
84862300 ST750T LED49S/930 PSU MB BK Nein
84863000 ST750T LED49S/930 PSD-VLC MB BK Ja
97298400 ST740T LED39S/PW930 PSD-VLC MB WH Ja
97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU MB WH Nein
97304200 ST740T LED49S/PW930 PSD-VLC MB WH Ja
17798000 ST740S LED17S/827 PSU MB WH Nein
17799700 ST740S LED17S/830 PSU MB WH Nein
17800000 ST740S LED17S/840 PSD-VLC WB WH Ja
Order Code Full Product Name Dimmbar
17805500 ST740S LED20S/827 PSU NB WH Nein
17806200 ST740S LED20S/830 PSU NB WH Nein
17807900 ST740S LED20S/840 PSD-VLC NB WH Ja
17810900 ST740S LED27S/827 PSU MB WH Nein
17811600 ST740S LED27S/830 PSU MB WH Nein
17816100 ST740S LED39S/827 PSU MB WH Nein
17817800 ST740S LED39S/830 PSU MB WH Nein
17818500 ST740S LED39S/840 PSD-VLC WB WH Ja
17821500 ST740S LED49S/827 PSU MB WH Nein
17822200 ST740S LED49S/830 PSU MB WH Nein
17801700 ST740S LED17S/930 PSD-VLC WB BK LIN Ja
17802400 ST740S LED17S/PW930 PSD-VLC VWB BK Ja
17804800 ST740S LED19S/FMT PSD-VLC WB BK Ja
17808600 ST740S LED20S/930 PSD-VLC NB BK LIN Ja
17809300 ST740S LED20S/PW930 PSD-VLC NB BK Ja
17813000 ST740S LED27S/930 PSD-VLC WB BK LIN Ja
17814700 ST740S LED27S/PW930 PSD-VLC VWB BK Ja
17815400 ST740S LED27S/CRW PSD-VLC WB BK Ja
17819200 ST740S LED39S/930 PSD-VLC WB BK LIN Ja
17820800 ST740S LED39S/PW930 PSD-VLC VWB BK Ja
17825300 ST740S LED49S/PW930 PSD-VLC VWB BK Ja
Allgemeine Eigenschaften (1/2)

lm/W
Initialkennwerte (IEC konform) (2/2)
Order Code Full Product Name
Lichtstrom-
Neuwert
Initiale
Eingangsleistung
26356300 ST740T LED19S/FMT PSU WB
BK
1900 lm 27 W
84818000 ST730T LED12S/930 PSU NB
BK
1200 lm 13.5 W
84824100 ST730T LED12S/830 PSU WB
BK
1200 lm 10.2 W
84825800 ST730T LED12S/830 PSD-
VLC WB BK
1200 lm 10.2 W
84828900 ST730T LED12S/930 PSU MB
BK
1200 lm 12.5 W
84819700 ST740T LED20S/930 PSU NB
BK
2000 lm 21.5 W
84832600 ST740T LED17S/830 PSU WB
BK
1700 lm 14.4 W
84833300 ST740T LED17S/930 PSU MB
BK
1700 lm 16.6 W
84836400 ST740T LED27S/830 PSU WB
BK
2700 lm 22.5 W
84838800 ST740T LED27S/830 PSD-
VLC WB BK
2700 lm 22.5 W
84839500 ST740T LED27S/930 PSU MB
BK
2700 lm 25.5 W
84840100 ST740T LED27S/930 PSD-
VLC MB BK
2700 lm 25.5 W
84846300 ST740T LED39S/830 PSU WB
BK
3900 lm 31.5 W
84848700 ST740T LED39S/830 PSD-
VLC WB BK
3900 lm 31.5 W
84849400 ST740T LED39S/930 PSU MB
BK
3900 lm 38.5 W
84850000 ST740T LED39S/930 PSD-
VLC MB BK
3900 lm 38.5 W
84821000 ST730T LED12S/930 PSU NB
WH
1200 lm 13.5 W
84829600 ST730T LED12S/827 PSU MB
WH
1150 lm 10.2 W
84830200 ST730T LED12S/840 PSU WB
WH
1250 lm 10.2 W
Order Code Full Product Name
Lichtstrom-
Neuwert
Initiale
Eingangsleistung
84831900 ST730T LED12S/840 PSD-
VLC WB WH
1250 lm 10.2 W
84822700 ST740T LED20S/930 PSU NB
WH
2000 lm 21.5 W
84834000 ST740T LED17S/827 PSU MB
WH
1650 lm 14.4 W
84835700 ST740T LED17S/840 PSU WB
WH
1800 lm 14.4 W
84841800 ST740T LED27S/827 PSU MB
WH
2750 lm 22.5 W
84842500 ST740T LED27S/840 PSU WB
WH
3000 lm 22.5 W
84843200 ST740T LED27S/840 PSD-
VLC WB WH
3000 lm 22.5 W
84844900 ST740T LED27S/827 PSU WB
WH LIN
2750 lm 22.5 W
84845600 ST740T LED27S/827 PSD-
VLC WB WH LIN
2750 lm 22.5 W
84851700 ST740T LED39S/827 PSU MB
WH
3750 lm 31.5 W
84852400 ST740T LED39S/840 PSU WB
WH
4050 lm 31.5 W
84854800 ST740T LED39S/827 PSU WB
WH LIN
3750 lm 31.5 W
84855500 ST740T LED39S/827 PSD-
VLC WB WH LIN
3750 lm 31.5 W
97301100 ST740T LED49S/830 PSD-
VLC MB WH
4900 lm 40 W
97303500 ST740T LED49S/830 PSU MB
WH
4900 lm 40 W
41169500 ST740T LED27S/PC930 PSU
MB WH
2700 lm 30 W
41170100 ST740T LED39S/PC930 PSU
WB BK
3900 lm 41 W
84826500 ST730C LED12S/830 PSU WB
WH
1200 lm 10.2 W
84837100 ST740C LED27S/830 PSU WB
WH
2700 lm 22.5 W
StyliD³ LED, Anbau- und Stromschienenstrahler
18Product family leaflet, 2019, Juli 15 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name
Lichtstrom-
Neuwert
Initiale
Eingangsleistung
84847000 ST740C LED39S/830 PSU WB
WH
3900 lm 31.5 W
84856200 ST750T LED39S/830 PSD-
VLC VWB WH
3900 lm 31.5 W
84857900 ST750T LED39S/840 PSD-
VLC VWB WH
4050 lm 31.5 W
84858600 ST750T LED39S/827 PSD-
VLC VWB WH
3750 lm 31.5 W
84859300 ST750T LED39S/930 PSD-
VLC VWB WH
3900 lm 38.5 W
84864700 ST750T LED49S/827 PSU MB
WH
4750 lm 40 W
84865400 ST750T LED49S/840 PSU
VWB WH
4050 lm 40 W
84866100 ST750T LED49S/840 PSD-
VLC VWB WH
4050 lm 40 W
84867800 ST750T LED49S/827 PSU WB
WH LIN
4750 lm 40 W
84868500 ST750T LED49S/827 PSD-
VLC WB WH LIN
4750 lm 40 W
41171800 ST750T LED39S/PC930 PSU
MB WH
3900 lm 41 W
84860900 ST750T LED49S/830 PSU WB
BK
4900 lm 40 W
84861600 ST750T LED49S/830 PSD-
VLC WB BK
4900 lm 40 W
84862300 ST750T LED49S/930 PSU MB
BK
4900 lm 49.5 W
84863000 ST750T LED49S/930 PSD-
VLC MB BK
4900 lm 49.5 W
97298400 ST740T LED39S/PW930
PSD-VLC MB WH
3900 lm 38.5 W
97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU
MB WH

VLC WB WH
1800 lm 14.4 W
Order Code Full Product Name
Lichtstrom-
Neuwert
Initiale
Eingangsleistung
17805500 ST740S LED20S/827 PSU NB
WH
1950 lm 19.6 W
17806200 ST740S LED20S/830 PSU NB
WH
2000 lm 19.6 W
17807900 ST740S LED20S/840 PSD-
VLC NB WH
2100 lm 19.6 W
17810900 ST740S LED27S/827 PSU MB
WH
2750 lm 22.5 W
17811600 ST740S LED27S/830 PSU MB
WH
2700 lm 22.5 W
17816100 ST740S LED39S/827 PSU MB
WH
3750 lm 31.5 W
17817800 ST740S LED39S/830 PSU MB
WH
3900 lm 31.5 W
17818500 ST740S LED39S/840 PSD-
VLC WB WH
4050 lm 31.5 W
17821500 ST740S LED49S/827 PSU MB
WH
4750 lm 40 W
17822200 ST740S LED49S/830 PSU MB
WH
4900 lm 40 W
17801700 ST740S LED17S/930 PSD-
VLC WB BK LIN
1700 lm 16.6 W
17802400 ST740S LED17S/PW930 PSD-
VLC VWB BK
1700 lm 16.6 W
17804800 ST740S LED19S/FMT PSD-
VLC WB BK
1900 lm 27 W
17808600 ST740S LED20S/930 PSD-
VLC NB BK LIN
2000 lm 21.5 W
17809300 ST740S LED20S/PW930
PSD-VLC NB BK
2000 lm 21.5 W
17813000 ST740S LED27S/930 PSD-
VLC WB BK LIN
2700 lm 25.5 W
17814700 ST740S LED27S/PW930
PSD-VLC VWB BK
2700 lm 25.5 W
17815400 ST740S LED27S/CRW PSD-
VLC WB BK
2700 lm 40 W
17819200 ST740S LED39S/930 PSD-
VLC WB BK LIN

4900 lm 49.5 W
Mechanische Kenndaten
Order Code Full Product Name Farbe Durchmesser
26356300 ST740T LED19S/FMT PSU WB BK Schwarz -
84818000 ST730T LED12S/930 PSU NB BK Schwarz -
84824100 ST730T LED12S/830 PSU WB BK Schwarz -
84825800 ST730T LED12S/830 PSD-VLC WB BK Schwarz -
84828900 ST730T LED12S/930 PSU MB BK Schwarz -
Order Code Full Product Name Farbe Durchmesser
84819700 ST740T LED20S/930 PSU NB BK Schwarz -
84832600 ST740T LED17S/830 PSU WB BK Schwarz -
84833300 ST740T LED17S/930 PSU MB BK Schwarz -
84836400 ST740T LED27S/830 PSU WB BK Schwarz -
84838800 ST740T LED27S/830 PSD-VLC WB BK Schwarz -
StyliD³ LED, Anbau- und Stromschienenstrahler
19Product family leaflet, 2019, Juli 15 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Farbe Durchmesser
84839500 ST740T LED27S/930 PSU MB BK Schwarz -
84840100 ST740T LED27S/930 PSD-VLC MB BK Schwarz -
84846300 ST740T LED39S/830 PSU WB BK Schwarz -
84848700 ST740T LED39S/830 PSD-VLC WB BK Schwarz -
84849400 ST740T LED39S/930 PSU MB BK Schwarz -
84850000 ST740T LED39S/930 PSD-VLC MB BK Schwarz -
84821000 ST730T LED12S/930 PSU NB WH Weiß -
84829600 ST730T LED12S/827 PSU MB WH Weiß -
84830200 ST730T LED12S/840 PSU WB WH Weiß -
84831900 ST730T LED12S/840 PSD-VLC WB WH Weiß -
84822700 ST740T LED20S/930 PSU NB WH Weiß -
84834000 ST740T LED17S/827 PSU MB WH Weiß -
84835700 ST740T LED17S/840 PSU WB WH Weiß -
84841800 ST740T LED27S/827 PSU MB WH Weiß -
84842500 ST740T LED27S/840 PSU WB WH Weiß -
84843200 ST740T LED27S/840 PSD-VLC WB WH Weiß -
84844900 ST740T LED27S/827 PSU WB WH LIN Weiß -
84845600 ST740T LED27S/827 PSD-VLC WB WH LIN Weiß -
84851700 ST740T LED39S/827 PSU MB WH Weiß -
84852400 ST740T LED39S/840 PSU WB WH Weiß -
84854800 ST740T LED39S/827 PSU WB WH LIN Weiß -
84855500 ST740T LED39S/827 PSD-VLC WB WH LIN Weiß -
97301100 ST740T LED49S/830 PSD-VLC MB WH Weiß -
97303500 ST740T LED49S/830 PSU MB WH Weiß -
41169500 ST740T LED27S/PC930 PSU MB WH Weiß -
41170100 ST740T LED39S/PC930 PSU WB BK Schwarz -
84826500 ST730C LED12S/830 PSU WB WH Weiß -
84837100 ST740C LED27S/830 PSU WB WH Weiß -
84847000 ST740C LED39S/830 PSU WB WH Weiß -
84856200 ST750T LED39S/830 PSD-VLC VWB WH Weiß -
84857900 ST750T LED39S/840 PSD-VLC VWB WH Weiß -
84858600 ST750T LED39S/827 PSD-VLC VWB WH Weiß -
84859300 ST750T LED39S/930 PSD-VLC VWB WH Weiß -
84864700 ST750T LED49S/827 PSU MB WH Weiß -
84865400 ST750T LED49S/840 PSU VWB WH Weiß -
Order Code Full Product Name Farbe Durchmesser
84866100 ST750T LED49S/840 PSD-VLC VWB WH Weiß -
84867800 ST750T LED49S/827 PSU WB WH LIN Weiß -
84868500 ST750T LED49S/827 PSD-VLC WB WH LIN Weiß -
41171800 ST750T LED39S/PC930 PSU MB WH Weiß -
84860900 ST750T LED49S/830 PSU WB BK Schwarz -
84861600 ST750T LED49S/830 PSD-VLC WB BK Schwarz -
84862300 ST750T LED49S/930 PSU MB BK Schwarz -
84863000 ST750T LED49S/930 PSD-VLC MB BK Schwarz -
97298400 ST740T LED39S/PW930 PSD-VLC MB WH Weiß -
97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU MB WH Weiß -
97304200 ST740T LED49S/PW930 PSD-VLC MB WH Weiß -
17798000 ST740S LED17S/827 PSU MB WH Weiß -
17799700 ST740S LED17S/830 PSU MB WH Weiß -
17800000 ST740S LED17S/840 PSD-VLC WB WH Weiß -
17805500 ST740S LED20S/827 PSU NB WH Weiß -
17806200 ST740S LED20S/830 PSU NB WH Weiß -
17807900 ST740S LED20S/840 PSD-VLC NB WH Weiß -
17810900 ST740S LED27S/827 PSU MB WH Weiß -
17811600 ST740S LED27S/830 PSU MB WH Weiß -
17816100 ST740S LED39S/827 PSU MB WH Weiß -
17817800 ST740S LED39S/830 PSU MB WH Weiß -
17818500 ST740S LED39S/840 PSD-VLC WB WH Weiß -
17821500 ST740S LED49S/827 PSU MB WH Weiß -
17822200 ST740S LED49S/830 PSU MB WH Weiß -
17801700 ST740S LED17S/930 PSD-VLC WB BK LIN Schwarz -
17802400 ST740S LED17S/PW930 PSD-VLC VWB BK Schwarz -
17804800 ST740S LED19S/FMT PSD-VLC WB BK Schwarz -
17808600 ST740S LED20S/930 PSD-VLC NB BK LIN Schwarz -
17809300 ST740S LED20S/PW930 PSD-VLC NB BK Schwarz -
17813000 ST740S LED27S/930 PSD-VLC WB BK LIN Schwarz -
17814700 ST740S LED27S/PW930 PSD-VLC VWB BK Schwarz -
17815400 ST740S LED27S/CRW PSD-VLC WB BK Schwarz -
17819200 ST740S LED39S/930 PSD-VLC WB BK LIN Schwarz -
17820800 ST740S LED39S/PW930 PSD-VLC VWB BK Schwarz -
17825300 ST740S LED49S/PW930 PSD-VLC VWB BK Schwarz -
StyliD³ LED, Anbau- und Stromschienenstrahler